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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KoMUNA r pusut -xosovEs l opSrrna Kosovo-polJE/
MUNICTpALT rv or rusnE-xosovt.Kosovo porJE

Dat€: 1.5.04.201,6

N0 bazE te Ligjit mbi Arsimin nd Komunat e Republik€s s0 Kosov6s Nr. 03/L-068 dhe
nlbaze td nenit 8.1.,2 te Lig;it te Pun€s Nr.03/L-212, lidhur me kushtet dhe kriteret per
themelimin e marr€dhdnies se punes, Drejtori i Drejtoris6 p€r Arsim ne Fush€ Kosov6
shpall€:

KONKURS
p6r k€to vende t€ lira

l. Shkolla Fillore dhe e Mesme e Ul€t " Bajram Curri" - Sllatin€ e Madhe

- Nje (1 ) arsimtar t€ fizik€s

Shkolla Fillore dhe e Mesme e Ul€t " Daut Bogujevci" - Bresje

- Nje ( 1 ) arsimtar tE TIK-ut

Shkolla Fillore dhe e Mesme e Ul€t " Selman Riza" - Fushd KosovE

- Nje (1) pun€tor teknik

Pdr k€to vende t€ punis k6rkohet kualifikimi p€rkat€s , sipas Ligiit mbi Arsimin Fillor.

Afati i konkursit 6shtd deri mE 24 .04.2016 .

Dokumentacioni komplet dor€zohet nEZyrEn prit€se nE katin p6rdhesE, nE ndErtes6n e

Komun6s s€ Fush€ Kosovis
Adresa : rruga NEnE Tereza p.n. - Fush6 Kosov6
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